
Ministero dell’Istruzione
ISTITUTO COMPRENSIVO “UGO FOSCOLO”

Via Matilde di Canossa 23 - 42010 Toano (RE)
Tel.: 0522/805127 - Fax: 0522/805112 - email: reic81500q@istruzione.it - pec: reic81500q@pec.istruzione.it

C.F.: 80022670352 - Cod. Min.: REIC81500Q - Cod. Univoco IPA: UFDYZZ – sito: https://ictoano.edu.it/

All’Albo della Scuola

Al sito web dell’Istituto

OGGETTO: Determina proroga contratto di noleggio fotocopiatrici/stampanti/scanner

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il contratto di noleggio fotocopiatrici/stampanti/scanner sottoscritto il 16 ottobre 2019 tra l’Istituto

Comprensivo Foscolo - Toano e la società KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. con sede in Via

Monfalcone 15 - 20132 Milano (MI) assunto al protocollo n. 4748 del 16/10/2019  per la durata di 36 mesi;

Considerato che ad oggi non è stato possibile attivare per tempo la procedura ad evidenza pubblica per

l’individuazione del nuovo contraente;

Considerato che risulta indispensabile assicurare la continuità del servizio delle fotocopie, al fine di

garantire il corretto funzionamento amministrativo e didattico dell’Istituto;

Considerato che le superiori esigenze di continuità del servizio di fotocopie impongono di prevedere una

proroga del contratto di noleggio delle macchine fotocopiatrici/stampanti/scanner in essere fino ad un

nuovo affidamento a seguito di procedura ad evidenza pubblica;

Accertato che l’importo per il noleggio delle fotocopiatrici/stampanti/scanner per il periodo della proroga

trova copertura nel Programma Annuale esercizio finanziario 2023 .

DETERMINA

a) di prorogare per la durata di mesi 12 a decorrere dal giorno 16 dicembre 2022 l’affidamento alla società

KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. del noleggio delle fotocopiatrici/stampanti/scanner oggetto del

contratto alle seguenti condizioni:

CIG: Z3A390895F - 1.064,00 € + iva:

● TASKalfa 4012i matricola R3T9618797 Canone rinnovo trimestrale per 12 mesi (IVA escl.) € 77,00 -

Primaria Cavola

● TASKalfa 4012i matricola R3T9620334 Canone rinnovo trimestrale per 12 mesi (IVA escl.) € 63,00 -

Primaria Cerredolo

Firmato digitalmente da MORENA BIZZARRI

R
E

IC
81

50
0Q

 -
 A

0E
9D

8F
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
30

57
 -

 0
7/

06
/2

02
3 

- 
V

I.2
 -

 I

mailto:reic81500q@istruzione.it
mailto:reic81500q@pec.istruzione.it


Ministero dell’Istruzione
ISTITUTO COMPRENSIVO “UGO FOSCOLO”

Via Matilde di Canossa 23 - 42010 Toano (RE)
Tel.: 0522/805127 - Fax: 0522/805112 - email: reic81500q@istruzione.it - pec: reic81500q@pec.istruzione.it

C.F.: 80022670352 - Cod. Min.: REIC81500Q - Cod. Univoco IPA: UFDYZZ – sito: https://ictoano.edu.it/

● TASKalfa 4012i matricola R3T9720952 Canone rinnovo trimestrale per 12 mesi (IVA escl.) € 63,00

-Primaria Toano

● TASKalfa 4012i matricola R3T9720983Canone rinnovo trimestrale per 12 mesi (IVA escl.) € 63,00 -

Primaria Quara

b) di impegnare la somma di € 1.064,00 più IVA € 234,08 per un totale di € 1.298,08 da imputare sul

capitolo A 03 Didattica dell’esercizio finanziario 2023.;

c) Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituto ai sensi della normativa sulla

trasparenza

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
dott.ssa Morena Bizzarri

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.

e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Firmato digitalmente da MORENA BIZZARRI

R
E

IC
81

50
0Q

 -
 A

0E
9D

8F
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
30

57
 -

 0
7/

06
/2

02
3 

- 
V

I.2
 -

 I

mailto:reic81500q@istruzione.it
mailto:reic81500q@pec.istruzione.it

		2023-01-04T18:39:46+0100
	MORENA Bizzarri




